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DISCIPLINÄRA ÅTGÄRDER 
BK Höllviken har tagit fram riktlinjer för disciplinära åtgärder när ledare, spelare och 
föräldrar avviker mot BK Höllvikens riktlinjer som finns i vårt strategidokument och tillhörande 
styrdokument. 
 
Disciplinära åtgärder för ledare 
Om någon ledare i föreningen skulle bryta mot föreningens riktlinjer har vi alla en skyldighet 
att ta upp detta med den aktuella ledaren och om situationen inte förbättras underrätta styrelsen. 
Detta gör vi för att föreningen och dess ledare kontinuerligt ska verka för att förbättra verksamheten. 
Om styrelsen kallas in är första steget ett samtal mellan styrelsens utvalda personer och aktuell 
ledare. Om situationen inte förbättras kan styrelsen besluta om att avsätta ledaren från sitt uppdrag i 
föreningen. 
 
Disciplinära åtgärder för spelare 
Vår målsättning är att alla i gruppen ska må bra, utvecklas och trivas i gruppen och med fotbollen. 
För att skapa trygghet är det av största vikt att man sätter gränser för vad som är acceptabelt 
beteende. Om någon skulle bryta mot reglerna säger vi till spelaren på direkten. 
Det är viktigt att den kritiken ges individuellt till spelaren och att den framförs på ett tydligt och klart 
sätt. Om problemet kvarstår ska ett samtal föras mellan spelare, ledare och förälder. Om önskat 
(från någon av parterna) ska representant från styrelsen medverka. 
Om en spelare vid upprepade tillfällen bryter mot reglerna eller med uppsåt försöker skada eller 
kränka annan person kan en tidsbegränsad avstängning från träning och match utdelas. 
Avstängningar som inte överstiger en match eller träning kan beslutas och delas ut av ledarna i 
åldersgruppen givet att de är överens. 
Förälder till berörd spelare måste meddelas omgående. Även styrelsen måste meddelas och få en 
kortfattad beskrivning kring händelseförloppet i ärendet. 
Om det anses finnas fog för en avstängning längre än en match eller träning måste beslut fattas av 
styrelsen och vid en eventuell uteslutning ur föreningen skall beslut fattas av styrelsen med utvalda 
personer. Alla beslut fattas i samråd med ledarstaben för berörd spelare. 
 
Bestraffningsärende från Skånes Fotbollsförbund 
Ansvarig: Styrelsen 
BK Höllviken ska alltid följa Skånes Fotbollsförbund disciplinutskottets straff. Där utöver 
kommer BK Höllviken att genomföra en plan med individen som är bestraffad, tränare, 
ledare och representant från styrelsen. Återrapportering ska vara senast en månad efter 
avstängningens tid till BK Höllvikens 
styrelse. 
 
Disciplinära åtgärder för föräldrar 
Ansvarig: Styrelsen 
Uteslutning från föreningen av förälder sker endast om vederbörande vid upprepade tillfällen visat 
på synnerligen olämpligt beteende gentemot någon annan i föreningen eller brutit mot föreningens 
riktlinjer. Innan uteslutning ska minst två separata samtal förts med föräldern där föreningen 
tydligt markerar sitt avstånd från beteendet och påvisar dem skyldigheter föräldern har som 
deltagare i föreningens verksamhet. 
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Policy för mobbing, trakasserier, rasism och svordomar 
Den negativa samhällsutvecklingen påverkar även föreningslivet. Men mobbning, trakasserier, rasism 
och svordomar hör inte hemma i idrottsrörelsen. Det är allas vår skyldighet att motverka den 
negativa utvecklingen och det är alla tränare, ledare och funktionärers skyldighet att motverka 
mobbning, trakasserier, våld, rasism och svordomar. 
 
Skulle det uppstå problem med ovanstående vidtas följande åtgärder: 

• Tränare eller ledare talar med inblandad spelare 
• Hjälper inte det kontakta tränare eller ledare spelarens föräldrar 
• Inblandade kan bli hemskickad från träning eller match 
• Sker ingen förbättring informeras styrelsen som kontaktar de inblandade 
• Fortsätter problemen kan inblandade bli avstängda från träning och matcher 
• Sker fortfarande ingen förbättring finns det risk för att inblandade polisanmäls. Anmälan till 

polis görs av BK Höllvikens styrelse 
• Som sist utväg blir uteslutning ur föreningen nödvändig 
• Åtgärderna bör ske i den utsträckning som anges ovan. 


